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Sosnowiec, dn.25.03.2013 r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na ,Dostawe obuwia ochronnego, bielizny dla noworodkow, pieluch tetrowych,
poduszek, kotder, koszy, materacy, krzesel.”.

Znak sprawy ZP-2200-16/13
Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 1

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(tj.Dz. U. z2010r. Nr 113 poz. 759 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Pakiet 7

Czy zamawiajacy dopusci konstrukcjg krzesta w kolorze aluminium lub czarnym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci konstrukcje krzesta w kolorze aluminium i czarnym pozostate elementy zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2

Zamawiajacy w Pakiecie 1 zlozyl zamdwienie na obuwie profilaktyczne podlegajace praniu w temp. 90 st. oraz
sterylizacji, co wskazuje, ze obuwie bedzie stosowane na bloku operacyjnym, czyli w warunkach sterylnych, a co
za tym idzie powinno by¢ wyrobem medycznym opodatkowanym 8% stawka podatku VAT.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby obuwie profilaktyczne z Pakietu 1 bylo wyrobem medycznym z 8% stawkq
podutku VAT?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby obuwie bylo wyrobem medycznym.

Pytanie nr 3

Obuwie stosowane na bloku operacyjnym jako wyréb medyczny powinno posiada¢ Deklaracj¢ CE dla wyrobu
medycznego oraz zgloszenie lub wpis do Rejestru Wyrobdw Medycznych.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby obuwie profilaktyczne z Pakietu nr 1 posiadato Deklaracje CE dla wyrobu
medycznege oraz zgloszenie lub wpis do Rejestru Wyrobow Medycznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby obuwie bylo wyrobem medycznym.

Pytanie nr 4

Zamawiajacy w Pakiecie 1 zlozyl zamowienie na obuwie profilaktyczne. Na rynku jest dostgpne obuwie o
roznych wilasciwosciach. Nasze do§wiadczenie pokazuje, ze najbardziej komfortowe jest obuwie wentylowane z
gorv i po bokach co sprawia, ze stopa ,,oddycha”, z wyjmowang perforowang wkladka masujaca podlegajaca
sterylizacji.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby obuwie 7 Pakietu 1 bedqce przedmiotem zamoéwienia bylo wentylowane 7 gory i
po bokach oraz posiadato wyjmowang perforowang wkiadke masujqcq podlegajqceq sterylizacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ (nie wymaga opisanych parametrow).
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